Establece 13. Cle- rigos in Sirena

Vicarii S. Petri loci habitatoribus impendent. In fe-  
 sto autem S. Petri omnes conveniant in Ecclia. S. Pe-  
 tri ad officium celebrandum in signum dominii, reveren-  
 tie et honoris. Unus autem eorumdem ab Ep̄o totius  
 Vallis de Etyo, de Vador, et de Catarexa a domo fra-  
 trum usque ad montem pyrenei in vicarium perse-  
 tuum assumatur, qui ibidem curam habeat animarum,  
 et alii in sacristiam. Clerici autem predicti sive <sup>operarii</sup> ~~parochiani~~  
 parochiani a solo Ep̄o eligantur. Et quia digni sunt ~~decima~~  
~~decima~~ mercede sua, nec ora bobus triturantibus sunt  
 claudenda, medietatem decime panis, vini, carnium,  
 et lane, et omnium <sup>que decimantur vel decimabuntur</sup> ab Augusto Valli predicte  
 que For vulgariter appellatur, et medietatem laboran-  
 tiarum <sup>constitutarum</sup> ~~intra~~ <sup>obventionum</sup> ~~spatium~~ antedictum, medietatem etiam  
 oblationum, ~~apatorum~~, et molendinorum ~~intra~~ <sup>intra</sup> spa-  
 cium memoratum, mercedem ipsorum clericorum in per-  
 petuum assignamus. Item medietatem omnium vinearum  
 nostrarum de Linas, de Domo Fratrum, de Grossa, de  
 Jarret, de Lombum, de Exavena Jay, de Novalla, et  
 de loco qui dicitur Castello rivera. Et medietatem de-  
 cimarum vini ad dictam Eccliam pertinentium a loco  
 qui Olella vulgariter appellatur usque ad montem  
 dicti pyrenei eadem mercede similiter assignamus. ~~Deci-~~  
~~mitate~~ Et obno ~~restituere~~ la otra mitad de las decimas,  
 y del producto de las posesiones, y el dominio r̄oncio y justici-  
 dicion de todo. Luego ~~mitada~~ la r̄acion de pan vino y  
 carne que se ha de dar a cada uno diariamente, y en los  
 dias de ayuno. Parece que en aquel tiempo no era de

obligacion la abstinencia del Sabado, que dice: Die

El Sabado no era autem sabbati non aliter dentur carnes, nisi in eo eve-  
abstinencia nerit festum duplex. Festa autem duplicia sunt hec.

Sta Lulalia de fontia non nutrit, en que indica haberse criado bajo la  
Barcelona proteccion de la Santa, y mejor, haberse alimentado en su  
Eplo de Barcelona desde niña. -- Statuimus quod omnes

Note permitia portionarii comedant in communi, et clerici jaceant in  
comer en dormin dormitorio et non extra. Infirmi autem in infirmito-  
a los Clerigos fuera rio tempore jaceant, nisi talis esset infirmitas quod ne-  
cessario esset licentia jacendi extra infirmitorium

concedenda. Nulli ergo enim sano vel infirmo volu-  
mus nisi in hoc casu extra domum dari modo aliquo  
portionem. Ordona que el Obis nombre uno de los Cle-  
ricos en limosnera el qual deba tener por lo menor